

使用日: 1月8日

品名 れんこん磯辺揚げ

規格: 40g/個

原材料名	アレルギー
れんこん	-
鶏肉	鶏肉
植物性たん白	大豆
しょうゆ	小麦・大豆
馬鈴薯澱粉	-
パン粉 ※1	小麦
砂糖(サトウキビ・ビート)	-
海苔	-
植物性油脂 ※2	小麦・大豆
食塩	-
みりん	-
生姜パウダー	-
水	
※1 パン粉:小麦粉・ぶどう糖・食塩・酵母・酢酸	
※2 植物性油脂:米油・乳化剤・香料・V. E	
コンタミネーション:卵・乳・えび・豚肉・牛肉・りんご・ゼラチン・りんご・ごま	

使用日: 1月8日

品名 ミニフィッシュ

規格: 5g/袋

原材料名	アレルギー
片口いわし ※	-
澱粉加水分解物(トウモロコシ)	-
砂糖	-
※いわしはえび・かにの生息域で採取	
コンタミネーション:乳・小麦・大豆・ごま・アーモンド	

